
✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

Compact Wireless Socket Switch Set APC3-2300R

Sada pro bezdrátové spínání s dálkovým ovládáním a třemi kompaktními spínači do síťové
zásuvky k bezdrátovému spínání světel/zařízení (max. 2300 W)
 

Klíčové funkce
Zařízení lze umístit do kterékoliv vnitřní síťové zásuvky.
Funguje se všemi světly či zařízeními až do 2300 W.
Díky kompaktnímu provedení nejsou blokovány sousední zásuvky
Záklopky dětské ochrany
Nezávislé ovládání až 3 světel/zařízení
Ovládání několika světel/zařízení jediným tlačítkem
Baterie s dlouhou životností (baterie je součástí balení)
Přenosový dosah až 30 m

 

Více informací
Číslo položky: 71182
Odkaz na výrobek: www.trust.com/71182
EAN kód: 8713439711820
Obrázky s vysokým rozlišením: www.trust.com/71182/materials
 

TRUST.COM © 2016 Trust.  All rights reserved.  All brand names are registered trademarks of their respective owners.
 Specifications are subject to change without prior notice


